PREFEITURA MUNICIPAL DE MOCOCA, 27 DE OUTUBRO DE2023.

BEIEDUARDO
Prefe Municipal

N

Art.1o - Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estado de São Paulo,

autorizado a abrir Crédito Adicional Especial no orçamento do exercício financeiro de 2023, no

valor de R$ í34.079,73 (cento e trinta e quatro mil setenta e nove reais e setenta e três centavos),
observadas as seguintes classificações institucional, funcional programática e econômica:

O9.OO. S.M DE SAÚDE
09.05 - VGIúNCA EM SAÚDE
10.305.0079.2027 - VlGlúNCIA EPIDEMIOLÓGICA
3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica (Ficha 314)..'.."..' R$ 134.079'73

[...]

"Auloriza a abertura de crédito adicional especial, e dá

outras providências ".

Art. l' Fica o Poder Executivo Municipal de Mococa, Estâdo de São Paulo, autorizado a

abrir Crédito Adicional Especial no orçamento do exercício financeiro de 2023, no valor

de R$ I 34.079,73 (cento e trinta e quatro mil setenta e nove reais e setenta e três centavos),

observadas as seguintes classificações institucional, funcional programática e econômica:

O9.OO. S.M DE SAÚDE

09.05. VIGILÂNCIA EM SAÚDE
,10.305.0079.2027 

- VICILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA

3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica (Ficha 314)..........